Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.03.2020  № 13
д. Быково

О внесении изменений в

муниципальную Программу

«Совершенствование и содержание

дорожной инфраструктуры  на территории
Быковского сельского поселения

на 2015-2024 годы»

Руководствуясь действующим законодательством Российской             Федерации, Уставом Быковского сельского поселения, в целях  повышения эффективности в сфере управления финансами, обеспечения долгосрочной сбалансированности  и  устойчивости бюджета Быковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в постановление Администрации  Быковского сельского поселения от  31.10.2014  № 111 «Совершенствование и содержание  дорожной инфраструктуры на территории Быковского сельского поселения на 2015-2024 годы» следующие изменения:
  1.1 Раздел 11 «Объем и источники  финансирования     Программы в целом и по годам реализации (тыс.руб.)» изложить в следующей редакции:

	11.Объем и источники  финансирования      Программы в целом и по годам реализации (тыс.руб.)

	Год

Источник финансирования

областной бюджет

федеральный бюджет

бюджет муниципаль-ного района

бюджет поселения

вне-

бюджет-

ные средства

всего

2015

363,0
-

-

588,4
-

951,4
2016

392,0
-

-

661,8
-

1053,8
2017

778,0
-

-

545,1
-

1323,1
2018

370,0
-

-

520,2
-

890,2
2019

695,0
-

-

543,4
-

1238,4
2020

695,0
-

-

598,6
-

1293,6
2021
695,0
434,3
1129,3
2022
695,0
457,3
1152,3
2023
0
902,1

902,1
2024
0
902,1

902,1
Всего:
3294
-

-

5959,6
-

10836,3

2. Внести изменения, в Мероприятия муниципальной Программы изложив в прилагаемой редакции.
3. Постановление вступает в силу с 1 марта 2020 года.

4. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информационный вестник Быковского сельского поселения».

Глава сельского поселения                              Е.И.Смирнова

                                                                                                                                                                                                        Приложение 2
IV. Мероприятия программы
	№ п/п
	Наименование
мероприятия
	Исполнитель
	Срок
реализации
	Источник
финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	2
	3
	4
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1
	Задача 1.   Ремонт уличной и дорожной сети на территории Быковского сельского поселения и искусственных сооружений на них

	1.1.

	Установка дорожных знаков на дорогах поселения
	Администрация Быковского сельского поселения (далее-Администрация
	2015-2024
	Областной бюджет
	80,0

	-
	-
	-
	-

	Установка дорожных знаков на дорогах поселения
	Администрация
	2015-2024
	бюджет поселения
	-

	-
	-
	-
	-

	1.2.
	Ремонт части дорожного полотна грунтовой дороги в д..Кадницае,
	Администрация
	2015-2024
	Областной бюджет
	90,0

	-
	-
	-
	-
	-

	1.3
	Выполнение работ по восстановлению дорожного покрытия участка автомобильной дороги общего пользования местного значения д.Быково(ул.Молодежная)
	Администрация
	2015-2024
	Областной бюджет

	193,0

	778,0

	695
	348

	-
	-

	1.4
	Выполнение работ по восстановлению дорожного покрытия участка автомобильной дороги общего пользования местного значения д.Быково(ул.Молодежная)
	Администрация
	2015-2024
	бюджет поселения
	-

	41,0

	37,0

	-
	-

	1.5.
	Ремонт дорожного полотна части  дороги в д.Быково(ул.Луговая)
	Администрация
	2015-2024
	Областной бюджет

	392,0
	-
	-
	-

	-
	-
	-
	-

	1.6.
	Ремонт дорожного полотна части  дороги в д.Быково(ул.Луговая)
	Администрация
	2015-2024
	бюджет поселения

	-
	21,0
	-
	-
	-

	-
	-

	1.7
	Ремонт дорожного полотна части  дороги в д.Анисимцево(улица 461м)
	Администрация
	2015-2024
	Областной бюджет

	-
	-
	370,0
	-

	-
	-

	1,8
	Ремонт дорожного полотна части  дороги в д.Анисимцево(улица 461м)
	Администрация
	2015-2024
	бюджет поселения

	-
	-

	20,0

	-

	1.9
	Ремонт асфальтно-бетонного покрытия участка автомобильной дороги общего пользования местного значения д. Быково,0,313 км.
	Администрация
	2015-2024
	Областной бюджет

	695,0
	-

	-
	-

	1.10
	Ремонт асфальтно-бетонного покрытия участка автомобильной дороги общего пользования местного значения д. Быково,0,313 км.
	Администрация
	2015-2024
	бюджет поселения

	-

	37,0
	-

	-
	-

	1.11
	Ремонт дорожного полотна части  дороги в д,Быково(подъеды к дому культуры,65м, магазину-37м,администрации,-32м)
	Администрация
	2015-2024
	Областной бюджет

	-
	695,0
	695,0
	695,0
	-

	1.12
	Ремонт дорожного полотна части  дороги в д,Быково(подъеды к дому культуры,65м, магазину-37м,администрации,-32м)
	Администрация
	2015-2024
	бюджет поселения

	-

	-
	37,0
	37,0
	37,0
	-

	2
	   Задача 2.   Содержание уличной и дорожной сети в Быковском сельском поселении

	2.1.
	Содержание автомобильных дорог местного значения в зимний период
	Администрация

	2015-2024

	бюджет поселения

	350,1
	342,8

	200,0
	250,0
	300,0
	311,6
	247,3
	250,3
	500,0
	500,0

	2.2.
	Содержание автомобильных дорог местного значения в летний период
	Администрация
	2015-2024
	бюджет поселения
	238,3
	298,0
	304,1
	250,2
	197,4
	250,0
	150,0

	170,0
	402,1
	402,1

	3
	Задача 3.   Обеспечение безопасности дорожного движения на территории Быковского сельского поселения

	3.1.
	Приобретение и установка дорожных знаков
	Администрация
	2015-2024
	бюджет поселения
	-

	-
	-
	-
	-
	-

	3.2
	Разработка  проектов организации  дорожного движения

	Администрация
	2015-2024
	бюджет поселения
	-

	-
	-
	-
	-
	-